



הסוגיות "הפועל-המזרחי" הוציאו לאור ר' אפרים קאהן מ א ר י ד .

ב"ת י"ג לחודש סיון ה'תש"ז (29.5.1947) המסרד: בולוואר דעס איטאליענס 2760

KT. 10
(מ י מ י)
29

המרכזים הארציים ולמסדות תנועתנו,
באשר הם שם.

אל כבוד
שלום רב לכם, חברים יקרים!
אנו מסכימים להמציא לכם את ידיעותנו.

בניגוד המרעצה הארצית אודות השאלות החשובות שנצטברו בזמן האחרון עם גידולה ופיתוחה של התנועה ושטחי פעולתה, הי"ן מן ההכרח לכנס את המועצה הארצית לפארץ ליום כ"א באייר, 11 לח"ט, בבני ברק, לדון בכרוב ראש ולהתכונן לקראת התפקידים החיוניים השונים שהמציאות העממית וחטילח עלינו, לסמן את הקוים הכלליים בכל שטחי ועבפי פעולתנו, לפצא פתרון לכמה בעיות חסר-גוף שנמתחו עם הרחבת מסגרתנו וכיבושן של כמה עמדות חשובות שעלינו לנצלן ולעבדן חיווקה דביסוסה של התנועה.

הבני המועצה נעצו כמעט כולם לקריאתנו והשתתפו בה ב-תעבינות סרוכה. כל אחד מן חלודי סחובת-השעה והאחריות הרבה המושלת עליו בסעה זו/וחרגיש זכויותו לכל תפקיד קל או קשה שיוטל עליו.

סטעם הסרבו להצטרף השתתפו חתב" דר. יוסף בררנ. וחת" והדן בקר.

אנו סכימים להלן סקצת מהחלטות המועצה, החשובות ביותר:

- (א) לדגלי היובל של 25 שנות קיומו של "הפועל-המזרחי" בא"י, המועצה טולחת את כרכותיה הלכביות להצלה של תנועתנו העולמית ולכל חברינו יוצרי התנועה, כרבי ומגסימי הרעיון וקודמת את כל החברים להגברת המאמצים פוי שבטליים להת-הזך בעוז ובעקשנות כבופלת לקראת התפקידים הענקיים-ערד למלוי סאיפותנו.
- (ב) המועצה סכרית על חודש סיון כחודש ההסתדרות לסם כיסוס הקיים וכיבוסים חתשים.
- (ג) המועצה מחליטה להקים 4 סוקיריות-גלילות בערים דלקסון: ליאן, סארסיל, פס-ריבעי וסטרסמברג, סמולין חתי ללכו את העבודה הארגונית, לפקח על היבוי הח-הרים באופן סיסטמי ולקצות פכל הגליל לסללי חודמות הסרכו הארצי, סלג הן אחראין.
- (ד) ספחת החוסר המורש ססדרובים, להגלי התחמק של התנועותנו, חותלט להקים סגני-תנו ב-גלילות אדמת בזמן חכי קצר, ססיבנותן לסחור פיס. חתיון לכבוע חתכית על כל פרקיו בסור לחתנות ולסחלקת חתנו.
- (ה) חסולת ססולת על החתלתת החוב לכנס את כל חרובים החסוכים הנמצאים בקר-פת והקרובים להעזיבן להדיון סיוסר לסם השתתפותם והפעלתם בעבודתנו למען ארץ-ישראל דתית עובדת.
- (ו) המועצה סטורת את תכניתה של החתלה, לארגן במסך הקיץ סתי מחנות בטביל חכרי הבח"ד, כני-עקיבא, חר"ע וילדי הפליטים.
- (ז) המועצה מחליטה על ספרות סגנית סאוחר בכל צרפת לסוכת צרכי התנועה, היירות סוציאלית וחחוקת סחנות-הקיץ.
- (ח) המועצה לוקחת לדעת, סביעת דיון את תכיון החינוכי בהסטרותנו לקראת הקיבוץ הדתי והחליטה להסטי בכיון זה"ג" חקט בקודות הסרה זוטפות בחתלאות.

שם הארכיון: 3310
מספר תיק: 0006/100/008

המועצה קובעת את החלטות הפעולה עם המרכיב הארצי של הסדרות הסדרתי
 ולפי כן היא מציעה יצירת "פדרציה" מבלי-כח שני המרכיבים. מטרתה תהי, לרכז את
 הפעולות המשותפות ולהפליע בעניינים הסותפים כגון חזק ומאוחד.
 (ה) המועצה בוחרת את הח"א כהנהגה איזראעל והח"ע. גורועבליץ כחברי ההנהלה הארצית,
 על מקומם של חברי ההנהלה שעלו במסך הזמן ארצה.

המועצה הביאה עוד הרכה החלטות חשובות בנוגע לעניינים חינוכיים, הכשרה, בתו-ילדים,
 עזרה סוציאלית, חוסר הירכתי, תקציב ועוד. קבעה את יחסו וקשרו את המוסדות והחסי-
 תדירות הסוגות וציינה את דרכי פעולתו בעתיד.
 בדרך כלל אנו יכולים לציין, שהדירן החגיגי, הערכת, המאלוה בכל חוסרו,
 והמאמצים למצא פתרון יסודי לכל בעיה, נתנו דחיפה עצומה בהתקדמות מפעלנו-רוזה כבר
 הדרו והצעד הראשון להצלחה.
 ההנהלה והמזכיר בנסו לכיצרוען של רוב החלטות המועצה.

מסיביריין-למחריכים: בבית-בן ב- "איל-אדאם" בעסיין כבר התכונת הסכניות לקבלת 50
 חברים שיסתתפו בסביביריין-למדו זכרים. ההנהלה יעובדת בתכנית להב-
 טיה את תסיביריות המסיביריין, שאחר גמר הסחזור הראשון ינתחל הסחזור השני וכן הלאה
 המחלקה להיגרו עסוקה בבחירת וסידור החומר וסיעורי הלשונות, בהכנת ההרצאות והסו-
 ציאים באופן שיטתי. כמו"כ התחילה הסוכירות בתעמולה הסבתית מקיפה והחמה בין
 החברים, הסניפים והבורי. ההכשרות שיסתתפו במספר מסאים בסחזורי המסיביריין.

במחלקת החינוך וההסברה: המחלקה שלנו הוציאה בזמן האחרון חוברת לל"ג-בעוסי, חו-
 ברת עסיתת-תוכן לחג-השבועות, סני מספרים סחזי-עבועון
 "שתועתנו" ואת ירחדברו בט"ס "ידיעות" סלא רגורט בחוברת הנדבי ומדעי תשוב ומגוון.
 המחלקה מפלית בעת כסדנות טרובה להכין את החומר לסביביריין ולסחנות-הקייץ וכמו"כ
 בעזיכת חוברות להדרכה לכל שכבות הנוער שלנו, בהתאמה לגילם ולרמת הסלמס, וסדור
 החומר להוצאתונו בספהית "הידה-ועבודה". בעסיים ג"כ הכנות להוצאת קובץ-עיוני לבע-
 יות הקיבוץ-הדתי בטפה עברית, מיועד בטביל החברים המתכווננים ובמאצים בקודות-החכ-
 טרה שלנו, לקראת חינוכם והעסקתם ברעיון ובבעיות הקיבוציות הדתיות.

צפרין-אפריקה: ב-14 לת"טאז שגו. התקיימה הועידה הארצית השבתית של הפדרציה הציו-
 נית המאוחדת. צפרין ג'ס בהשתתפות ציוני כל המחלבות הציוניות-ואחרל הפ-
 סקה של י"ב שאים השתתפו בה הפעם גם הציונים הרביציוניסטים. יש לציין בשבועת-רצ-
 את העובדה המסמחת, כהוצאה ישרה מעבודתנו ההסברית, שעל הועידה הנ"ל נבחר חברנו
 הח"א אליהו ח"גילעטא (ח"ע). לזשיאה של הפדרציה הציונית הארצית ועוד שניים מהב-
 רנו בכנסו שלבד-נת בהנהלה הארצית, הח"א אהרן-אראקיל כמזכיר והח"א מרדכי-כהן כסו-
 בן-הקק"ל, מה שמבליט שתועתנו בצפרין-אפריקה תהיה שושנים ותופפת סקום-חשבה בהנהלת
 העבודה הציונית בכלל. בדרך זה אלו סדרכים את חברנו לכיבוש החשוב. חזקו ואסזו
 בליקים אלו-הגיע סכונת חברים ממארוק וכמה חברים בגרמים סטוניים-החברים האלו
 יקלמם כולם בהכשרותנו בקאסי-רע-ציור, לא-כאראד ובקודותנו-החדשות אשר בגאמבעי.
 סגורינו-כבר את-כל הפודיליות להעביר ממארוק וסדרכים קבוצה בת 40 חברים, הצרין-
 כה להגיע אשכנז הגא' לסידורם בקודות ההכשרה בעסן כל ההכנות הדינשות מעודו סוכי-
 חלק מהם יוקלט בגאמבעי וחלק מהם יהוו גרעין חדש בקודת החדשה שרכסנו.

בהמשרה הגרעין הצרפתי-הסלישי החברים צרפתיים שסדרנו בקודותנו אשר בגאמבעי, סתפ-
 תח באופן מטייע-רצון. יום אחד יום בתוספים עליו סועמדים חדשים. סצגירות
 החברים הוא מצויין. החינוך לקראת החיים החברתיים תהי ההגשמה סקדט באופן מטייק
 ע"י החברים תדורים ברצון-עז ובסקידה דבה.

הכשרתנו אשר ב-נאי, בשביל חשיבותו של ספר חברים חדשים, על מקום החברים המועמדים שזכו בתור. ע"י גידול שני ילדים למזל טוב. כ"י.

מחלקת ההכשרה מטפלת כעת בחברות להקמת מתפרה ב-נאי ללמוד מקצוע לנטי החברים. המחלקה עסוקה ברכישת מכונות תפירה, צרכי מתפרה וככו"כ אומן-מוקחה. העניין הגיע כבר לדרגת הביצוע.

ביקורים בסניפים ובהכשרות. הרב ש. קאפל, נטיא תנועתנו ביקר את סניפנו בליאן והצליח להפעיל עם מספר חברים הטוב להתקשר לעבודה התנועה. ג"ל את החומר האנושי שהגיע מצפון-אפריקה להכשרה.

הח"א. קלאגסבלד, הסתיר הראשי ביקר את ביתנו ע"י מרטיי לסם. סידור עניינים גלויים ותקציביים ולטם הסלמת סדר במידור עניינים טובים.

הח"א. איזראעל, ביקר בהכשרתנו בגאמבעי לרגלי פתיחת הנקודה בכדי לסמן את המב ההגשמה והקיום החינוכי. ניהל עם החברים מספר שיחות.

הרב ש. קאפל והח"א. סטנבול, בקרו בנקודתנו בגאמבעי לסידור עניינים בנוגע מוסדה של הנקודה ולנהל דיונים עם בעל-החצר בקשר להסתלמותם של חברנו בגידול-פוח, לכל ענפיה.

הח"א. רובינשטיין, ביקר בטמאסבורג בבית-הילדים וניהל דיונים עם מנהלי סניפנו - כח"ד, ב"צ. - לטם הגברת הפעילות והעבודה ההסתדרותית.

הח"א. יעקב פריבר, (א"י) חברנו טליח מטעם עליה-הנוע ע"י הסוכנות, ביקר את הבסרן-החדש בגאמבעי וכ-נאי, הדריך את החברים לקראת התפקידים החלוציים וחיי ההגשמה.

הרב ש. קאפל, נטיא התנועה קבל עלינו את התפקיד בקשר עם חולס-ההסתדרות, לבסוף לסארוק לטם תעסוקה לרעיונות, הידור-השד האישי, בחירת החומר הסוכן לצאת להכשרה ובכלל לנהל דיונים עם חברנו הסנהלים במארוק, אודות ההגשמה והזקקה של תנועתנו באפריקה-הצפונית.

נעטים כל ההכנות שחברנו במארוק יבצלו את ביקורו של חברנו הרב קאפל ונכ"ס יסודיים ולהפגנה פומבית לרעיון תו"צ. בקשר ליובלו ה-26 של המועל-המזרחי.

התנועה עם המרכז לאירופה. זה מוסן שאנו מנהלים דיונים עם חברינו הסנהלים של המרכז-לאירופה, הח"ד, ר"י. בורג והח"א. נקר, ברכה השתת-פחתם בתקציבנו לסירות-המזרחיות.

המיועד בעקר לעזור לחברנו הפליטים, הבאים וזור-ים יום אחר יום הנה, מטל קצות אירופה והמחנות הסוכנות. אנו חוצאנו עד עלשיו וכו'-איים מדי חודש סכומים גדולים לתכלית זה, הצמטנו את התנועה בחובות ענקיים, הו-נחנו עבפי-עבודה חשובים, היות והחזקתם ועזורם של חברנו הפליטים נהיתה סתור-השעה לאחת מפעולותנו העקריה שהסציאות המרה-הטיילה על שכמנו. המסכנו בעול למרות כל הקשיים הכספיים שלנו, ואנו ממשיכים דבמשיך ברצון-טוב. בעבל העבודה הקרובה

הוא של הצלת והחזקת חברנו שנאלצו לקחת את סקל-הנידורים המר ביריהם, אבל לדאבו-ננו הרב, לסרות כל הרצון הטוב ולסרות כל המאמצים, קצרה ידנו מלהושיע סכווחות עז-מילים, בעוד שצרכי חברנו גדלים וגדילים בכל יום. מלבד זה פעולתנו בשטח זה מלווה בהרבה אי-נעימות וכאב-לב, כי בח בשעה שאנו עושים מאמצים למעלה מכווחותנו, חברנו הפליטים שאינם סכידים את הטאבק הכלכלי הקשה שאנו נמצאים בו, לא תמיד הם שביעי-דיון מהמסיכה שמסבלים-טגם אנו בעצמנו מכירים כזה-אבל מה נעשה באם אין הבור-המלא מחוליתו, וכאיבם כאיבנו.

בימים האחרונים נגסרו הדיונים ואנו מציינים בשביעת-רצון שחבריה המנהלים של המרכז לאירופה הראו הבנה מרובה לבעייה זו והתחייבו להסתתף בהוצאותנו ולהפ-יע תקציב חדשי לתכלית זה. גם שהתקציב שהתחייבו הוא סזומטם מצד, אבל אנו רואים

בהתחלה טובה ורצון של הגבה, בידענו טגם המרכז לאירופה באבק במצב-כספי חסור. הנה נקודה שבה במרה שידווח להם - ידווח גם לנו.

ועידה-ארצית של הסוודרור "המזרחי" בצרפת. כ"ג באייר, 13 לח" מאי התקיימה בפאריז פת/בהסתתפות צירים ונודחים מערי-הסדה. חברנו הרב ק. קאפל ואבגדור קלאגסבלד סתרו על הועידה את החלטת סוצצנול הארצית בדבר ההצעה ליצירת פדרציה סבא-כח סת/ חתס- תרדיות לטס שיתוף פעולות.

המחלקה לשרות הסוציאלי. עבדו תכניות שונות. להגברת העבודה הסוציאלית בין חברנו הפליטים, אבל ביצוען של תכניותנו נתקלן בחוסר תקציב. חוסר אמצעים מספיקים הוא אבן-הנגף היסודי והקשה ביותר בעבודתנו. אנו מסקיעים עמל רב ונאבקים קשות לתקוע את הקיים והפתרון היסודי תלוי סמדת התקנת הצריכה לבא מצד מוסדותנו העליזנים ומצד חברנו מעבר-לים, טהסי"ת חננס בזכות ההיסטורי הגדול, לחיות מסקיימי בטעות אחיהם ומחזיקי טארית הפליטה. אנו סביאים לחלן סטטיסטיקה יבסת מעבודתה של המחלקה שלנו לסרות-סר- ציאלי בטביל החדשים האחרונים (מרץ-אפריל), בכדי שחברנו יקבלו תמונה ותעורה סקי פת/כסת טיפול ובמה יצע ועמל בחוץ עד טאנו יכולים לתוסיט את העזרת הדלה הזאת וסן ההכרח התכיפי הוא בטעה זו להרחיב את סגרתה של מחלקתנו זאת, ע"י יצירת סכטירים מתאימים בכדי לטוכל לספק את הצרכים הסיניסליים.

טיפולים ותמיכות בחודשי מרץ - אפריל.

מספר תחבולים שנתנו מתמיכות וטיפולים לפי הארצות:										
פולניה אכיה תוג-רוסביה אוס- ליטא ברטניה צרפת בל-										
לפי הסוגים:	גרויה:	טרית:	גיה:	כס"ה:						
א) ביקורים	234	68	27	62	12	31	2	129	8	573
ב) סידורים										
בהכשרה	4			5		3				12
ג) תמיכות כסף	52	22	2	5		15				96
ד) תמיכות כ- טבע (אוכל- ובגדים)	92	27	5	20	3	10	1	50		208
ה) תמיכות כהו- צעות חדרן.	13	1		4		5				23
ו) סידורים זמניים	22	4	4	6	5				8	41
ז) תמיכות-פסח	57	23	2	5	2	1	1	68	8	157
ח) טמטיסי-קרט עליה	3	4	2	3				2		14
ט) סדור גבית- חולים:	7					2				9
	1			1						2

מחנות-קיץ. הטנת אנו סאי גנים סתי מחנות-קיץ, אחת בטביל חברי הבח"ד וחברים בוג- רים ופליטים על-ידי סרטייל, וחטביה בטביל חברי בני-עקיבא וילדי ה- פליטים, טעל סקומט טרם החלטנו סטיבות סכניות. לפי התכנית ישתתפן בטתי המחנות כ-300 חברה ויטטכו כמדבע שבווערת. מחלקת הארגון סטפלת ככר בהרספת הטסתתפנים והתכנות הטכניות לרכיטת הציוני וכו'. המחלקה לחיבוד עסוקה בעיבוד התכניות החי- בוכיות. בשים-לב לגורם הינוכי והתדרכתי העסקי שייט לסחנה דואגת המחלקה לגייס חברים בעלי-הטפלה וטליהם ארצי-סוציאליים הנמצאים באירופה להנהלת העבודה החי- בוכית ולהטחת ספטר סתון סל הרצאות ומרציאליים. התכנית בכללה מקריטה זמן לסינה- לים, סטחקים, צופיות, לימודי-קורס, חיבוד-תדרכתי, טיחות והרצאות, וסיעורים סוגים סוודרים בהתטבות עם דמת-הטפלה וגיל הטסתתפנים.

001/100/008 ת"ק

מכתב (8.32) הנ"ל, הודעה על התקנת

29.5.47 (ט"ו סיון תש"ז)

הודעה על התקנת מ"ק - 1.82 - 1.82 - 1.82

ת"ק 1.82 - 1.82 - 1.82

2.82 - 2.82 - 2.82 - 2.82 - 2.82

3/82

הודעה על התקנת מ"ק - 1.82 - 1.82 - 1.82

הודעה על התקנת מ"ק - 1.82 - 1.82 - 1.82

הודעה על התקנת מ"ק - 1.82 - 1.82 - 1.82